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Cod 
CP
V

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Unit.
de 
măsu
ră

Canti-
tatea

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA)

Preţ 
unitar (cu 
TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu 
TVA

Termenul 
de 

Livrare/pr
estare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lotul 2 – Bănci și scaune școlare reglabile

39
11

36
00

-3

Băncă individuală reglabilă 
pentru elev cu scaun

set 100 1750,0 2100,0 175000 210000 15 zile

39
11

30
00

-7

Scaun pentru calculator buc 10 350,0 420,0 3500 4200 15 zile

178 500 214 200

Lot 4. Mobilier metalic pentru bibliotecă și hol

Raft pentru biblioteca buc 2 1680,0 2016,0 3360 4032 15 zile

Raft pentru reviste buc 2 1680,0 2016,0 3360 4032 15 zile

Masa Laptop/Proiector pentru 
prezentare

buc 5 2100,0 2520,0 10500 12600 15 zile

Cuiere de podea buc 15 1000,0 1200,0 15000 18000 15 zile

Cuiere de perete buc 2 800,0 960,0 1600 1920 15 zile

Dulap metalic pentru 
păstrarea cheilor

buc 2 1200,0 1440,0 2400 2880 15 zile

Dulapuri metalice casetate 2x3 buc 40 3000,0 3600,0 120000 144000 15 zile

Fotoliu de relaxare buc 1 4850,0 5820,0 4850 5820 15 zile

161 070 193 284

Lotul 6. Mobilier pentru atelierul de educatie tehnologică

Banc de lucru cu menghină buc 16 4800,0 5760,0 76800 92160 15 zile

Stelaj pentru instrumente buc 5 1700,0 2040,0 8500 10200 15 zile

85 300 102 360

424 870 509 844

Adresa: Șos. Hincesti, 138/1, Chisinau, Republica Moldova

Total lot 6

39
18

00
00

-7

Total lot 4

Specificații de preț (F4.2)

Denumirea procedurii de achiziție: Mobila (inclusiv mobila de birou), echipament de cantina, accesorii de mobilier

Total lot 2

39
15

31
00

-0
39

29
21

00
-6

39
13

21
00

-7

Data:  28.11.2019

TOTAL OFERTAT

Semnat:_____________ 
Nume: Igor Ojog
În calitate de: Director
Ofertantul: Cartdidact SRL
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